
PERI, spol. s r.o., Průmyslová 392, 252 42  Jesenice u Prahy 

 

 

Stránka 1 z 1 

 

 
Náležitosti potřebné k odběru zboží 

 

 

Všeobecné informace 
 

Nový zákazník 

  
1. Objednávka se všemi náležitostmi (dle vzoru objednávky) 

� IČO a DIČ 

� bankovní spojení 

� telefon, fax a e-mail 

� e-mail pro zasílání elektronických dokladů 

� podpis a razítko statutárního zástupce (popř. doložení plné moci zmocněnce) 

� přesná adresa stavby (č.p.; parcela; apod.) 

� odkaz na číslo nabídky dodavatele nebo přiložený seznam materiálu 

� termín vývozu 

� sklad vývozu – Jesenice, Prostějov 

� předpokládaná doba pronájmu 

2. Osvědčení o registraci DIČ (pokud je objednatel plátcem) 

3. Výpis z obchodního rejstříku nebo živnostenský list 

4. Kauce před odběrem materiálu - výše bude sdělena až po zaregistrování a prověření 

5. Podpis Rozhodčí doložky, která je přílohou objednávky 

6. Objednávka pevného termínu nakládky ve skladu 


